Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №119

620016, г. Екатеринбург, ул. Павла Шаманова, 19 тел.: (343)227-94-00
620105, г. Екатеринбург проспект Академика Сахарова, 43 тел.; (343)227-94-03

e-mail: mdoull9@eduekb.ru https://119.tvoysadik.ru/

27.10.2023 г.
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург
№ 146/2-0

Об участии в городской пилотной площадке «Духовно-нравственное
воспитание детей дошкольного возраста» и создании рабочей группы по

реализации пилотной площадки в МАДОУ детском саду № 119
(1 корпус: ул. Павла Шаманова, д. 19)

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации
города Екатеринбурга от 25.10.2023 г. № 2108/46/36 «О реализации пилотного
проекта «Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста» с
целью повышения качества образования через реализацию пилотного проекта
«Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста» в
Муниципальных дошкольных образовательных организациях города
Екатеринбурга на основе требований, предъявляемых Федеральным
Еосударственным образовательным стандартом дошкольного образования к
содержанию и организации образовательной деятельности на уровне
дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за координацию деятельности
городской пилотной площадки заместителя заведующего 1 корпуса
Сташкову А.Ф.

2. Утвердить рабочую группу по реализации пилотного проекта в составе:
Сташкова А.Ф. -  заместитель заведующего;
Меркевич С.В. -  воспитатель;
Колесникова Е.В. -  воспитатель;
Колодникова Н.А. -  учитель-логопед;
Кривощекова Н.В. -  учитель-логопед;
Ломовцева Т.В. -  воспитатель;
Тимощенко С.П. -  воспитатель;
Эргашова Д.Э. -  воспитатель.

mailto:mdoull9@eduekb.ru
https://119.tvoysadik.ru/

/

3. Рабочей группе разработать Дорожную карту по реализации городской
пилотной площадки «Духовно-нравственное воспитание детей
дошкольного возраста».

4. Ответственным лицам организовать отражение результатов
деятельности по реализации городской пилотной площадки «Духовно
нравственное воспитание детей дошкольного возраста» на официальном
сайте МАДОУ детского сада № 119.

5. Заместителю заведующего Сташковой А.Ф. на итоговом
Педагогическом совете представить итоги реализации городской
пилотной площадки «Духовно-нравственное воспитание детей
дошкольного возраста» на обтттетродс^х мероприятиях.

6. Контроль исполнения нacтoящ|^i^|^й^^^sOcтaвляю за собой.

Заведующий МАДОУ детского сада Т.В. Орехова

С приказом ознакомлен(а):